ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

  от ____________                                                                                 № ______

1. Внести изменение в Положение о муниципальном учреждении «Управление финансов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» от 30.07.2008 №41/444:

дополнить раздел III пунктами:
«3.42. Осуществляет  мониторинг, планирование  и прогнозирование социально-экономических процессов, мониторинг реализации программ и проектов развития муниципального образования.
3.43. Организует работу, направленную на реализацию инвестиционной политики на территории муниципального образования.

3.44.  Взаимодействует  с контролирующими органами Ульяновского района при проведении проверок, направленных на качество и безопасность пищевых продуктов, реализуемых населению.
3.45. Участвует в разработке предложений, проектов постановлений, распоряжений администрации и Решений Совета  депутатов МО «Ульяновский район», мероприятий, направленных на развитие малого и среднего бизнеса на территории района.

3.46. Осуществляет комплексный анализ ситуации, складывающейся на потребительском рынке».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                            В.Б. Кузин
О внесении дополнения в Положение о муниципальном учреждении «Управление финансов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» от 30.07.2008 №41/444